P., 281va
Icterus sciasis neufresis podagra   P., 30va
Iesu corona celsior et veritas sublimior   A., 109ra
Iesu corona virginum quem mater illa concipit   A., 109va
Iesu nostra redemptio amor et desiderium   A., 106rb; A., 75r
Iesu redemptor omnium perpes corona praesulum   A., 108vb
Iesu salvator saeculi factor et discretor temporum   A., 43v
Iesum perpetuum sponsumque ecclesiae cum humili recommendatione mei   

F..b, 73r
Iesum quaeritis Nazarenum - (Mc 16,6) Cantavimus in dominica passionis   P., 96v
Iesus Christus nostra salus quod reclamat omnis malus   M..b, S. 551
Iesus fatigatus ex itinere - (Io 4,6) Veni si placet   A., 107v
Igitur perfecti sunt caeli et terra et omnis ornatus eorum   A., 25r, 26v
Ignem napta fovet manatque bituminis instar   N., 244r
Ignis fornacis debet !eri sicut sol temperatus   N., 151v
Illa quae sublimantur duobus modis   N., 15v
Ille tuus unicus ille tibi amantissimus   A., 40r
Illumina oculos meos ne umquam obdormiam in morte - (Ps 12,4)   App., 20v
Illustris princeps et domine noster gratiose cum principum gloria triumphalis   

F..c, 2r
Immense caeli conditor ... infunde nunc   A., 90ra; A., 17r
Impleas vas plenum de mercurio   N., 205v
Impulit imo coegit dominus Stephanus de Bibliena   F..c, 35v
In aceto ponimus aliquantulum sulphuris vivi et stet in illo per triduum   N., 137r
In autumno quaere pomas silvestres   N., 150v
In Christo Iesu fraternas orationes cum prosperis successibus feliciter abundare   

F..b, 77r
In circuitu impii - (Ps 11,9)   M., VD
In die expansae et e;usae caritatis quando fons erupit   A., 203r
In discretorum et circumspectorum virorum Bar. P. iudicis saecularis oppidi Budissin   

App., 193v
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In Gabrielis ordine aeterna lucet claritas   A., 508vb
In herbis colligendis lunam observes   P., 287vb
In hiis lunaribus qui in in!rmitatem ceciderit non vivet   Oc., 224v
In hodierno autem evangelio dominus dicit: Ecce accendimus   A., 50r
In illo tempore missus est angelus   App., 19r
In initio quaere in pratis   N., 150v
In ista die ait ewangelium de resuscitacione Lazari (Io 11,1-45) quae etiam recte hodierno 

die facta est   A., 128v
In isto tractatu magister breviter proponit dicere   P., 118va
In manus tuas domine commendo spiritum meum - (lc 23,46)   M., 40v
In nomine domini Amen Nos Wenzeslaus dei gratia episcopus Wratislaviensis ut animas 

nobis commissas lucrifacere valeamus   k., 189r
In nomine sanctae et individuae trinitatis quae omnia creavit quae singula dotavit